
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
mimořádné  schůze Rady města Karviné konané  dne 26.11.2015     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1582 Schválení ověřovatelů zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 26.11.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 26.11.2015, a to paní Marcelu Tomkovou a pana 
Radka Orszulika.

1583 Schválení programu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 26.11.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program mimořádné schůze RM Karviné konané dne 26.11.2015.

1584 Uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem 
Karviná a jednotlivými příjemci dotace, dle znění příloh č. 1 - č. 7 tohoto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



1585 Rozhodnutí o vyloučení uchazeče LinuxBox.cz, s.r.o k zakázce Dodávka telefonní ústředny 
a telefonů pro statutární město Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče LinuxBox.cz, s.r.o., se sídlem 28. října 168, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 25862782, ze 
zadávacího řízení veřejné zakázky Dodávka telefonní ústředny a telefonů pro statutární město Karviná.

1586 Dodatek ke smlouvě o dodávce vody - SmVaK - kašna u sauny

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek ke Smlouvě o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací se společností 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské hory, 709 00 Ostrava, IČ 
45193665. Dodatek je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1587 Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Rekonstrukce a 
modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - dodatečné stavební 
práce na SO 10

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění na stavební práce dle § 23 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Rekonstrukce a 
modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - dodatečné stavební práce na SO 10.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat k podání nabídky, v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
společnost AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, IČ 47676175 a STAMONT – 
POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874 jakožto společníků 
společnosti bez právní subjektivity „Stadion Karviná I“, se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Suchá.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

hodnotící komisi ve složení:
Členové (Náhradníci):
Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora, (Ing. Jan Wolf, náměstek primátora),
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM, (Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM),
Ing. Pavel Lyčka, zaměstnanec OM, (Ing. Richard Kajzar, zaměstnanec OM),
Roman Tyl, Seller Moravia,s.r.o., (Miroslav Pros, Seller Moravia,s.r.o.),
Marcela Tomková, člen RM, (Mgr. Petr Bičej, člen RM).

1588 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce pozemku v rámci stavby pod názvem 
Vybudování chodníku na ulici Polské v Karviné-Ráji

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce pozemku s Moravskoslezským krajem, se sídlem ul. 28. října 117, 702 
18 Ostrava, IČ 70890692, zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Úprkova 1, 702 23 Ostrava, IČ 00095711, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1589 Uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Rekonstrukce a modernizace 
sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - SO.11, SO.53

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. MMK/SML/1323/2014 ze dne 21.10.2014 uzavřené mezi statutárním 
městem Karviná a společností Ridera Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 45192464. Cena 
díla bez DPH se změnila na Kč 81.825.131,-- (slovy: Osmdesátjedenmilionosmsetdvacetpěttisícjednostotřicetjedna 
koruna česká) a termín dokončení díla se změnil na nový termín do 21.12.2015, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



1590 Uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Rekonstrukce a modernizace 
sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - SO.03, SO.04, SO.10

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo MMK/SML/1322/2014 ze dne 21.10.2014 na realizaci stavby Rekonstrukce 
a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - SO.03, SO.04, SO.10 (stavba 1) uzavřené 
mezi statutárním městem Karviná a společnostmi AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 
Havířov-Prostřední Suchá, IČ 47676175 a STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., Mostárenská 1140/48, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874, jakožto společníků společnosti bez právní subjektivity „Stadion Karviná I“, 
se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, cena díla bez DPH se změnila na Kč 
127.377.750,33 (slovy: Jednostodvacetsedmmilionůtřistasedmdesátsedmtisícsedmsetpadesát korun českých 
33/100) a termín dokončení díla se změnil na termín do 20.03.2016 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1591 Odpisy pohledávek za služby spojené s užíváním bytů a nebytových prostor 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 378/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-12-30

rozhodla

převést finanční prostředky ve výši 9.211.216,65 Kč (slovy: Devětmiliónůdvěstějedenácttisícdvěstěšestnáct korun 
českých 65/100) na bankovní účet č. 10006-18308791/0100 vedený u Komerční banky Karviná, jehož vlastníkem 
je obchodní společnost BYTservis-služby, spol. s r. o., IČ 47670860, se sídlem Prameny 603/24, Ráj, 734 01 
Karviná-Ráj, a to dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Uvedená částka představuje výši odpisů a postoupení 
pohledávek z let 2011-2015 za služby spojené s bydlením a užíváním nebytových prostor. 

.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



z pov. Ing. Jan Wolf, v. r
.......................................
Tomáš Hanzel
primátor

z pov. Karel Wiewiórka, v. r.
....................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5





Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1586







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


DODATEK č. 1  


ke  SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE POZEMKU 


č. KI/12/f/ 2015/Kop 
MMK/SML/615/2015 


Půjčitel: 


Moravskoslezský kraj  


se sídlem ul. 28. října 117, 702 18  Ostrava 


IČ  70890692 


DIČ  CZ70890692  


zastoupený z pověření hejtmana kraje 


Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, 


se sídlem Úprkova 1, 702 23 Ostrava 


středisko Karviná, ul. Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná  


IČ  00095711 


DIČ CZ00095711 


bankovní spojení: Komerční banka Karviná      č.ú.:16732791/0100 


zastoupena vedoucím střediska  Ing. Václavem Hrachovinou 


zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988 


 (dále jen půjčitel)  


  


 


Vypůjčitel: 


statutární město Karviná 


se sídlem Fryštatská 72/1,  733 24 Karviná – Fryštát 


zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města 


k podpisu oprávněn Ing. Jan Wolf, náměstek primátora, na základě plné moci ze dne 


31.12.2014 platné od 2.1.2015  


IČ  00297534 


DIČ  CZ00297534 


nezapsáno v OR 


(dále jen vypůjčitel) 


 


 


        1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 9.7.2015 Smlouvu o výpůjčce č. 


KI/12/f/2015/Kop (dále „Smlouva“). Vzhledem k posunutí termínu dokončení staveb a 


potřebě umístění provizorního chodníku se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 


Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Tímto dodatkem se ze Smlouvy vypouští znění čl. II. a III. a 


nahrazuje se následujícím textem takto: 


 


II. 


Půjčitel se podpisem této smlouvy zavazuje vypůjčit vypůjčiteli část pozemku parcela  


č. 1533/1  ostatní  plocha silnice v  katastrálním území  Ráj za účelem  vybudování chodníku,  


cyklostezky, dešťové kanalizace, přeložek veřejného osvětlení a vedení NN a umístění 


provizorního chodníku v rámci staveb „Vybudování chodníku na ul. Polské v Karviné Ráji“ a 


„ Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji“ 


 


      III. 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1588







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


 


Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou (po dobu realizace stavby uvedené v odstavci čl. II.) 


                                            od 10.7.2015 do 30.06.2016. 


 


 


     2.   V ostatním se předmětná Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 


        


     3.    Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 


stranami. 


 


     4.    Tento Dodatek č.1 byl vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní 


strana obdrží dvě vyhotovení. 


 


     5. O uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …… 


ze dne ….. 


 


V Karviné, dne  V Karviné, dne 


 


Půjčitel:       Vypůjčitel: 


 


 


 


 


 


 


…………………………….     …………………………….. 


 


Ing. Václav Hrachovina Ing. Jan Wolf 


vedoucí střediska náměstek primátora 


 
 












 


 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo 


uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
 


 


Číslo smlouvy objednatele:   MMK/SML/1323/2014 


1. Smluvní strany 


1.1 Objednatel   


statutární město Karviná  
adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


zastoupeno:  Tomášem Hanzlem, primátorem města    


   


Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 


 


a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, vedoucí Odboru majetkového 


b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby 


majetku Odboru majetkového 


Pavel Lyčka zaměstnanec oddělení provozu a údržby majetku 


Odboru majetkového  


c) dotaci: Ing. Lenka Hanusková, projektový manažer Odboru rozvoje 


IČ: 00297534 


DIČ: CZ 00297534 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná  


číslo účtu: 27-1721542349/0800 


e-mail: helena.bogoczova@karvina.cz 


 jana.salamonova@karvina.cz 


 pavel.lycka@karvina.cz 


 lenka.hanuskova@karvina.cz 


(dále jen „objednatel“)  


  


a 


1.2 Zhotovitel     Ridera Stavební a.s. 


Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 408 


se sídlem:      Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba    


Zástupce pověřený jednáním  


ve věcech smluvních:       Ing. Stanislav Smugala, předseda představenstva 


       Ing. Petr Krejsa, člen představenstva 



mailto:helena.bogoczova@karvina.cz

mailto:jana.salamonova@karvina.cz

mailto:pavel.lycka@karvina.cz

blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1589







 


 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


ve věcech technických:    Marek Podzemný, výrobní ředitel, člen představenstva 


IČ:         451 92 464    


DIČ:       CZ45192464   


bankovní spojení:     Raiffeisenbank a.s.     


číslo účtu:      7558000001/5500    


e-mail:       kontakt@ridera-stavebni.cz     


(dále jen „zhotovitel“) 


Smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2014 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1323/2014 a 


následně dne 12. 3. 2015 Dodatek č. 1, dne 23. 3. 2015 Dodatek č. 2, dne 20. 4. 2015 


Dodatek č. 3, dne 22. 6. 2015, Dodatek č. 4 a dne 31. 8. 2015 Dodatek č. 5 (dále jen 


„Smlouva“), jejichž předmětem je provedení díla - stavby rekonstrukce a modernizace 


sportovního areálu Městského stadionu v Karviné - Ráji (dále jen „stavba“) dle 


projektové dokumentace pro zhotovení části stavby část II. zpracované firmou COPLAN 


Projekt s.r.o., Praha 10 - Záběhlice, Jetelová 3255/9a, PSČ 106 00, dále zpracování 


dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření stavby včetně 


geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí. 


Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto 


Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 6“): 


2. Změna smlouvy 


2.1 Smluvní strany konstatují, že při provádění díla byly zjištěny nepředvídatelné 


okolnosti, které si vynutily provedení vynucených víceprací, jak jsou zaznamenány ve 


změnových listech č. ZL 012 – ZL 016. Méněpráce byly zaneseny ve změnovém listu 


č. ZL 012. Provedení těchto víceprací (nutných pro řádné provedení díla) mělo, s 


ohledem na jejich náročnost a rozsah, vliv na dobu plnění v rozsahu 21 dnů. 


S ohledem na uvedené smluvní strany tímto Dodatkem č. 6 sjednávají, že v článku 5. 


Doba a místo plnění, odst. 5.4 Smlouvy se nahrazuje text „v termínu do 30.11.2015“ 


nově textem „v termínu do 21.12.2015“. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 je 


finanční časový harmonogram. 


2.2 Smluvní strany sjednávají změnu smlouvy o dílo včetně jejich příloh ve znění dodatku 


č. 1 až 5 tak, že na základě změnového řízení dochází ke změně předmětu díla resp. 


upřesnění provádění díla, jak je uvedena v příloze č. 3 k tomuto Dodatku č. 6 


k navýšení ceny díla o vynucené vícepráce ve výši + 1 407 803,- Kč bez DPH a snížení 


ceny díla o méněpráce ve výši - 107 551,- Kč bez DPH, které jsou specifikovány 


v příloze č. 3 k tomuto Dodatku č. 6. Cena díla se na základě dohody smluvních stran 


zvyšuje o 1 300 252,- Kč plus DPH ve výši dle právních předpisů. 


S ohledem na výše uvedené se mění tímto ujednání článku 6 Cena díla, odst. 6.1 


Smlouvy v tabulce, kdy nově text zní: 
 


Část díla Cena bez DPH DPH  21 %              Cena vč. DPH 


Část II. 81 825 131,- Kč 17 183 277,51 Kč 99 008 408,51 Kč 


CELKEM    
 


 


 







 


 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


2.3 Na základě změnového řízení byla sjednána změna povrchové úpravy nosné konstrukce 


sedaček z žárového pozinku na komaxitový povrch dle přílohy č. 4 tohoto Dodatku č. 


6. Tato změna nemá vliv na cenu díla a termín provedení díla. 


2.4 Přílohou č. 3 Smlouvy ve znění Dodatku č. 5 je Finanční časový harmonogram. 


Smluvní strany tímto Dodatkem č. 6 mění předmětnou přílohu, kdy nově platí příloha, 


která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6. 


2.5 Přílohou č. 2 Smlouvy je Poddodavatelské schéma předložené v nabídce podané 


v rámci výběrového řízení (subdodavatelské schéma) ve znění změn provedených 


Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 4. a Dodatkem č. 5. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 6 


mění předmětnou přílohu, kdy nově platí příloha, která je přílohou č. 2 tohoto Dodatku 


č. 6.   


3. Společná a závěrečná ustanovení 
 


3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 


3.2 Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných 


oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 


zhotovitel jedno vyhotovení. 


3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly 


a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 


vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 


dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 


3.4 O uzavření Dodatku č. 6 rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. ………. dne 


……..  


3.5 Přílohu Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo a jeho nedílnou součást tvoří: 


1. Finanční časový harmonogram 


2. Subdodavatelské schéma 


3. Seznam víceprací a méněprací 


4. Seznam změn a úprav 


 


V Karviné dne      V Ostravě - Porubě dne 


 


za objednatele      za zhotovitele 
 


 


 


…………………………………….   …………………………………… 


                Tomáš Hanzel             Ing. Stanislav Smugala  


    primátor města            předseda představenstva 


                  Ridera Stavební a.s. 


 


 


 


       …………………………………… 


                      Ing. Petr Krejsa 


                  člen představenstva 


                  Ridera Stavební a.s.  


  







 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


Příloha č. 1 Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo – finanční časový harmonogram 


 







 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


 







 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


 
Příloha č. 2 Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo – subdodavatelské schéma 


 


Seznam subdodavatelů / poddodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů   


Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 


 Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli 


%
 p


o
d


íl
 n


a
 


p
ln


ě
n


í 
V


Z
 


REKONSTRUKCE A MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU, 
MĚSTSKÝ STADION V KARVINÉ - RÁJI – SO.11, SO.53 


1. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


GEODAK, s.r.o. Subdodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje v 


zadávacím řízení profesní 
kvalifikaci 


(§54 písm. b)  
Živnostenský list „Výkon 


zeměměřičských činností" 
 ( odpovědný geodet po dobu 


realizace stavby včetně 
geodetického zaměření , 


vyhotovení geometrických plánů 
a další činnosti dle SOD ) 


0,07 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Krmelínská 344/306, 724 00 Ostrava - 
Nová Bělá 


IČ:   253 97 176 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. David Bartoš, jednatel, Daniel Kutý, 
jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 18506 


Tel./fax: 603 448 713 


E-mail: dkuty@seznam.cz 


  


2. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


BANEX PLUS, s.r.o. 
Subdodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje v 


zadávacím řízení profesní 
kvalifikaci 


(§54 písm. d)  
odborná způsobilost dodavatele 


0,21 Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


č.p. 33, 768 05 Zástřizly 


IČ:   603 23 621 



mailto:dkuty@seznam.cz





 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. Zdeněk Ožana, jednatel 
"Koordinátor BOZP" 


 ( osoba odpovědná za 
koordinaci bezpečnosti práce , 


která se bude podílet na realizaci 
stavby ) 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 11779 


Tel./fax: 739 521 727 


E-mail: ozana.zdenek@email.cz  


  


3. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


IRP Krejčí, s.r.o. 


Subdodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje v 
zadávacím řízení technickou 


kvalifikaci (§56 odst. 3 písm. a)                                                                                                                                     
Seznam staveb a osvědčení 


objednatelů 
( Spolupráce na stavební části 


předmětné zakázky  ) 


4,71 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Jiřího Herolda 1564/2, 700 30 Ostrava - 
Bělkský les 


IČ:   258 55 557 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. Lubomír Krejčí, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 22407 


Tel./fax: 595 781 331 


E-mail: irp@irpkrejci.cz 


4. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


VHS Brno, a.s. 


Subdodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje v 
zadávacím řízení technickou 


kvalifikaci (§56 odst. 3 písm. a)                                                                                               
Seznam staveb a osvědčení 


objednatelů 
( Spolupráce na stavební části 


předmětné zakázky  ) 


1,05 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Masná 102, 602 00 Brno 


IČ:   255 56 568 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. Oldřich Boďa, předseda 
představenstva 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  B 2919 


Tel./fax: 548 423 660/548 213 184 


E-mail: info@vhs-brno.cz  


  



mailto:ozana.zdenek@email.cz

mailto:irp@irpkrejci.cz

mailto:info@vhs-brno.cz





 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


5. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


PROMINECON CZ a.s. Subdodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje v 


zadávacím řízení profesní 
kvalifikaci 


(§54 písm. d)  
Osvědčení o autorizaci v oboru 
stavby vodního hospodářství a 


krajinného inženýrství 
(odborná autorizovaná osoba , 


která se bude podílet na realizaci 
stavby) 


0,13 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Revoluční 25/767, 110 00 Praha 


IČ:   251 10 977 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. Vlastimil Kaňovský, předseda 
představenstva 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  B 4581 


Tel./fax: 221 864 101 


E-mail: prominecon@prominecon.cz  


  


6. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


EUROGEMA CZ, a.s. 


piloty 3,27 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Blanická 917/19, Olomouc, PSČ 772 00 


IČ:   26801001 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. Milan Válek, předseda představenstva 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  B 2670 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 585 238 511 / 585 221 097 


E-mail: piloty@eurogema.cz 


7. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


IRP Krejčí, s.r.o. 


OK 40,74 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Jiřího Herolda 1564/2, 700 30 Ostrava - 
Bělkský les 


IČ:   258 55 557 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. Lubomír Krejčí, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 22407 


Tel./fax: 595 781 331 


E-mail: irp@irpkrejci.cz 



mailto:prominecon@prominecon.cz

mailto:piloty@eurogema.cz

mailto:irp@irpkrejci.cz





 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


8. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


SIS technologie, spol. s r.o. 


zdravotechnika 1,86 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Poštovní 368, 747 66 Dolní Lhota 


IČ:   27766179 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Igor Měšťánek, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 51255 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 595 783 314 / 595 783 314 


E-mail: info@sistech.cz 


9. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


Alarm K+K elektronika s.r.o. 


silnoproud 8,11 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Blodkova 143/24, PSČ 709 00, Ostrava - 
Hulváky 


IČ:   258 42 765 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Petr Sedlář, jednatel společnosti 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 21227 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 596 627 405, 602 576 560 


E-mail: alarmkk@alarmkk.cz 


10. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


Alarm K+K elektronika s.r.o. 


slaboproud 8,02 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Blodkova 143/24, PSČ 709 00, Ostrava - 
Hulváky 


IČ:   258 42 765 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Petr Sedlář, jednatel společnosti 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 21227 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 596 627 405, 602 576 560 


E-mail: alarmkk@alarmkk.cz 


11. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


KLIMONT EX, s.r.o. vzduchotechnika 0,34 



mailto:info@sistech.cz

mailto:alarmkk@alarmkk.cz

mailto:alarmkk@alarmkk.cz





 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Palackého 58, 702 00 Ostrava Přívoz 


IČ:   25394614 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Josef Čížek, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C18233 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 553 038 599 


E-mail: info@klimont-ex.cz 


12. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


NBS Invest, a.s. 


měření a regulace 0,62 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


U Skleníků 1a/1395, 735 64 Havířov-
Prostřední Suchá 


IČ:   25815288 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. Jiří Nutil, předseda představenstva 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  B 1899 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 596 819 831 / 596 819 503 


E-mail: info@nbsinvest.cz  


13. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


AMC GASTRONOM CZ, s.r.o. 


technologie kuchyně, gastro 1,06 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Mánesova 438, 738 01 Frýdek - Místek 


IČ:   25900005 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Miloš Andrle, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 24733 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 558 622 191 / 558 622 191  


E-mail: info@amcgystronom.cz  


14. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


SIS technologie, spol. s r.o. 
zkapacitnění části zatrubněného 


Rajeckého potoka 
4,68 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Poštovní 368, 747 66 Dolní Lhota 



mailto:info@klimont-ex.cz

mailto:info@nbsinvest.cz

mailto:info@amcgystronom.cz





 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


IČ:   27766179 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Igor Měšťánek, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 51255 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 595 783 314 / 595 783 314 


E-mail: info@sistech.cz 


15. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


Ridera Bohemia a.s. 


zemní práce 0,97 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 


IČ:   26847833 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Václav Daněk, člen představenstva 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  B 2848 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 596 664 821 / 596 664 821 


E-mail: obchod@ridera.eu  


16. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


Zenit, spol. s r.o. 


polykarbonát materiál 0,6 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Radlická 138, 150 21 Praha 5 - Radlice 


IČ:   44797672 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. Kryštof Hon, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 6396 u MS v Praze 


Tel./fax: 234 707 070 


E-mail: jadrna@zenit.cz  


17. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o. 


kontejnery - modulární systém 5,84 Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Kobylnice 6, 087 01, Kobylnice, Slovensko 


IČ:   43850065 



mailto:info@sistech.cz

mailto:obchod@ridera.eu

mailto:jadrna@zenit.cz





 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Martin Jadlovský, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  
zapsána v obchodním registru Okresního 
soudu Prešov vložka č.19431/P 


Tel./fax: +421 907 186 248 


E-mail: rikostav@rikostav.sk  


18. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


Seadon s.r.o. 


polykarbonát montáž 0,67 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 


IČ:   28601505 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Ing. Petr Dohnal, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 340802 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 595 044 507 


E-mail: seadon@seadon.cz 


19. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


HLIMONT s.r.o. 


zhotovení nosné konstrukce pod 
systém cetris 


1,02 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Školní 278/41, 736 01 Havířov Šumbark 


IČ:   25893165 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Bc. Milan Kasl, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 24552 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 724 758 657 


E-mail: info@hlimont.cz 


20. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


SIKA Stavební činnost 


klempířské konstrukce, úpravy 
žlabu 


0,34 
Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Rešov 93, 793 44 Horní město 


IČ:   27793532 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Karel Sigmund, jednatel 



mailto:email@domain.com

mailto:seadon@seadon.cz

mailto:info@hlimont.cz





 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 51965 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 720 622 591 


E-mail: karelsigmund@seznam.cz  


21. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


ZDK dlažby s.r.o. 


zpevněné plochy 0,7 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Těšínská 222, 739 34 Šenov 


IČ:   268 28 596 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Miroslav Kovář, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 26886 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 558 664 019 


E-mail: kovar@zdkdlazby.cz 


22. Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:  


JAMAVAMA s.r.o. 


oplocení 0,93 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu:  


Prstná 44, 735 72 Petrovice u Karviné 


IČ:   26844931 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:  


Martina Malczyková, jednatel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 28207 u KS v Ostravě 


Tel./fax: 728 372 442 


E-mail: info@jamavama.cz 


 



mailto:karelsigmund@seznam.cz

mailto:kovar@zdkdlazby.cz

mailto:info@jamavama.cz





 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


Příloha č. 3 Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo 


 


Seznam víceprací a méněprací 
 


Číslo 
změnového 


listu 


Stavební 
objekt 


Předmět změny (popis) 
Méněpráce (v 
Kč bez DPH) 


Vícepráce (v Kč 
bez DPH) 


Rozdíl (v Kč bez 
DPH) 


ZL 012 SO.11 Slaboproud -107 551 980 675 873 124 


ZL 013 SO.11 Dodávka kotevních prstenců do 4 ks patek pro osvětlení 0 194 680 194 680 


ZL 014 SO.11 Podkonstrukce pod polykarbonát v obloucích tribun 0 84 773 84 773 


ZL 015 SO.11 Konzolky pro uchycení paždíku spodní řady opláštění 0 38 996 38 996 


ZL 016 SO.11 Zpevněná plocha mezi SO03 a SO04 0 108 679 108 679 


CENA CELKEM -107 551 1 407 803 1 300 252 


 


 


 


 


 


 


 







 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  


 


 


 


Příloha č. 4 Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo 


 


Seznam změn a úprav 
 


Číslo 
technického 


zpřesnění 


Stavební 
objekt 


Předmět změny (popis) 
Změna se týká položek v 
hodnotě (v Kč bez DPH) 


Vliv na cenu díla (v Kč 
bez DPH) 


TEZ004 SO.11 
Technické zpřesnění nosné konstrukce sedaček – změna 
povrchové úpravy 


3 374 956 0,00 


CELKEM 3 374 956 0,00 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 20


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1590







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 20







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 20







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 20







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 20







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 20







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 20


Příloha č. 1 - Finanční časový harmonogram provádění díla


Harmonogram postupu prací


Stavba: Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, městský stadion v Karviné Ráji SO 03, SO 04, SO 10


Rok


Měsíc


15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


SO 03 zázemí sportoviště


ZL 


020


ZL 


019


ZL 


028


Podhledy
ZL 


030


ZL 


023


SO 04 Stávající tribuna, přístavba obj B, D


ZL 


024


ZL 


019


ZL 


017


TZ 


002


ZL 


028


ZL 


025


VRN


Vedlejší rozpočtové náklady


SO 10 Vstupní objekt - novostavba obj. C


Zemní práce


Sanace pláně


Trysková injektáž


PILOTY


Hrubé rozvody instalací
Zl.0


41


Založení objektu


2. PP


1. PP


Monolitické konstrukce


Stropy


Vyzdívky stěn


Zl.0


26


Vnitřní příčky


Podlahy-hrubé


Omítky


SDK stěny a Stropy


Obklady a dlažby, podlahy nášlapné vrstvy


Střecha 


Zámečnické konstrukce, AL. Stěny


Kompletace instalací


Malby a nátěry


Kompletace truhlářských prvků


Zkoušky a revize zařízení termín dokončení 
Vyčištění objektu 20.3.2016


VRN


Vedlejší rozpočtové náklady


4 457 tis. Kč


Listopad Prosinec Leden Únor Březen


3 500 Kč 12 666 Kč


19 666 Kč


11 500 Kč 5 921 Kč 3 500 KčFakturace SO 10


ListopadProsinec Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen


Dlažby a obklady


sanace pláně
sanace ŽB konstrukcí
Hrubé rozvody instalací


Zdi monolitické


Vyzdívky stěna a příček


Náhradní zdroj - DA 500 kVA (kouřovod, oživení, zkoušky)


Velkoodběratelská trafostanice (montáž)


Velkoodběratelská trafostanice (inženýrská činnost)


Náhradní zdroj - DA 500 kVA (montáž)


Montáž sedadel + novinářských pultů
Al. stěny a klempířské práce
Malby nátěry 


Kompletace truhlářských prvků 


Kompletace instalací


Zdvojené podlahy
Konstrukce zámečnické 


Malby nátěry 


Zkoušky, revize, oživení
Kompletace instalací


Zámečnické konstrukce
Omítky
Hrubé podlahy


Montáž prefa lavic


Fakturace za  SO.03, SO.04 a SO Technická zařízení


Vyzdívky


Piloty a základy pro nosné konstrukce


Železobetonové konstrukce
Střešní plášť 
Sanace vlhkého zdiva-injektáže
Demolice podlah, podchytávky, překlady


Únor Březen


Hrubé rozvody instalací 


Vyčištění objektu


Technická zařízení


Konstrukce zámečnické (zábradlí,branky)
Zastřešení vstupu a střídaček
Podlahy lité 


Vyčištění objektu
Zkoušky, revize, oživení


Povlakové podlahy 


Úprava povrchů vnější 


Al. stěny a klempířské práce


Vnitřní omítky


Obklady a dlažby


Bourání
Piloty a založení objektu


20162015


Prosinec Leden Únor BřezenListopad


Týden


2014


ListopadProsinec Leden Duben


206 tis. Kč 1 984 tis. Kč


Září ŘíjenKvěten Červen Červenec Srpen


2 267 tis. Kč14 573 tis.Kč 10 059 tis.Kč







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 20


Příloha č. 2 Bankovní záruky


Dle ustanovení Dodatku č.4 čl. 2, bod 2.1.poslední odstavec zhotovitel předloží při podpisu tohoto dodatku







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 20


Stavba: REKONSTRUKCE MĚSTSKÉHO STADIONU KARVINÁ - RÁJ, STAVBA I


Objekt: SO 10 Budova C


Druh dodávky Předpokládaný náklad dodávky


Sádrokartonové stěny a podhledy 0,00 Kč


Hliníkové konstrukce, vnitřní příčky 0,00 Kč


Dveře (ocelové, dřevěné) 0,00 Kč


Sanitární příčky 0,00 Kč


Obklady 0,00 Kč


Dlažby 0,00 Kč


Podlahy povlakové, dřevěné 0,00 Kč dřevěná lamelová podlaha, zátěžový koberec


Elektroinstalace 119 510,00 Kč


silnoproud 0,00 Kč přisazené svitidla, nouzové svítidla, vypínače, zásuvky, pohybová čidla, hromosvod


slaboproud 119 510,00 Kč turnikety - stavba II. - pod tribunou G v zázemí


domácí rozhlas (reproduktory), zálohové zdroje, kamery, napájecí zdroje, pokladna, signalizační nouzový systém, 


měření a regulace 0,00 Kč rozvaděče, čídla, vizuializační software, termostaty, ventily, příruby, servopohony


Chlazení 1 253 560,00 Kč plynové tepelné čerpadlo - stavba I., chladící zařízení - sklad Stamont, Mostárenská 1140/48 Ostrava vítkovice , tlakové nádoby - stavba I., oběhová čerpadla - stavba I.


kohouty, trubky, tlakoměry, teploměry, izolace, elektromagnetické pohony


Vzduchotechnika 0,00 Kč cirkulační jednotky, dveřní clony


Zámečnické konstrukce 45 095,41 Kč branka, stožáry na vlajky - stavba I.


zábradlí, oplocení


Technické vybavení budov 2 697 263,00 Kč


zdravotnické instalace 218 064,00 Kč umyvadla, sifóny, záchody, prkénka, sprchové hlavice, sprchové baterie, výlevka, dřez, hydrant - stavba I.


rohové ventily, potrubí, předstěnové instalace


ústřední vytápění 2 479 199,00 Kč plynový kotel, akumulační nádoby, expanzní nádoby, oběhová čerpadla, otopná tělesa -  stavba I.


ventily, regulátory tlaku, tlakoměry, teploměry, vypouštěcí kohouty, kompenzátory, filtr, trubky


Celkem 4 115 428,41 Kč


červěně je zobrazeno to, co jsme schopni zkontrolovat


PŘÍLOHA č.3 - CELKOVÝ PŘEHLED NÁKLADŮ - DODÁVEK MATERIÁLŮ  


dodávka dlažby


dodávka obkladů


sádrokartonové příčky, včetně profilů, tepelná izolace, minerální 


podhledy


prosklené stěny


dveře,včetně rámů,obložek, zámků, klik, v některých připadech i čtečky 


a magnetické kontakty


oddělovací stěny do WC







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 20


Městský stadion v Karviné - Ráji


REKAPITULACE


Popis Cena


SO.10 - Budova C 2 697 263


TZB: Technické vybavení budov 2 697 263


720.:   Zdravotní instalace - materiál 218 064


730.:   Ústřední vytápění - materiál 2 479 199


Městský stadion v Karviné - Ráji / SO.10 - Budova C


Zdravotní instalace - Stavba I.
Cenová soustava: ÚRS_2014


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena


720 Zdravotní instalace 305 896


720.12 Vodovod - Potrubí sanitární vody – materiál UMÍSTĚNÍ


materiál


720.17 Vodovod - Hydranty 35 959 28 298,94
1. 722250133 Hydrantový systém D25 - Skříň hydrantu - vyrobena z ocelového plechu. Ochrana hydrantu 


před mrazem. Středem bubnu je přivedena tlaková voda, která umožňuje okamžité použití 


systému. Povrchová úprava - prášková strukturální barva určená pro vnitřní prostře


ks 6,0 5 993,24 35 959


4 716,49 28 298,94 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07


720.18 Vodovod - Zařizovací předměty 269 937 189 765,00
Zařizovací předměty včetně montáže, montážního materiálu (montážní konzole, upevňovací materiál 


atd.) a montáže armatur, sifonů, napojení na roháčky atd. 


1. 725817181 Umyvadlo - dle architekta ks 22,0 1 245,74 27 406 683,15 15 029,30 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
2. 725821390 Umyvadlová baterie - dle architekta ks 22,0 1 101,42 24 231 782,98 17 225,61 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
3. 361410304 Sifon ks 22,0 113,18 2 490 80,26 1 765,61 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
5. 642137850 Umyvadlo invalidní - dle architekta ks 3,0 1 709,10 5 127 855,77 2 567,31 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
6. 551456160 Umyvadlová baterie invalidní  - dle architekta ks 3,0 1 329,30 3 988 969,23 2 907,68 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
7. 551666340 Sifon invalidnÍ ks 3,0 949,50 2 849 682,51 2 047,52 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
9. 642337300 Záchodová mísa - dle architekta ks 30,0 2 491,49 74 745 1 808,34 54 250,14 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07


10. 551673820 Prkénko  - dle architekta ks 30,0 645,66 19 370 537,19 16 115,67 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
12. 642389200 Záchodová mísa invalidní  - dle architekta ks 3,0 3 418,20 10 255 2 691,83 8 075,50 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
13. 551668270 Prkénko invalidní ks 3,0 949,50 2 849 828,65 2 485,96 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
15. 642711010 Výlevka  - dle architekta ks 4,0 3 813,19 15 253 2 714,99 10 859,97 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
16. 551440750 Vodovodní baterie  - dle architekta ks 4,0 1 086,23 4 345 746,78 2 987,13 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
18. 642507600 Pisoár  - dle architekta ks 14,0 2 924,46 40 942 2 076,86 29 076,07 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
21. 554230250 Sprchová vanička - dle architekta ks 2,0 3 433,39 6 867 2 476,72 4 953,44 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
22. 551455940 Sprchová baterie   - dle architekta ks 2,0 1 929,38 3 859 1 260,53 2 521,06 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
26. 551455090 Sprchová hlavice - dle architekta ks 2,0 6 578,14 13 156 4 704,62 9 409,23 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
27. 552310890 Dřez  - dle architekta ks 2,0 3 053,59 6 107 1 866,08 3 732,17 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
28. 725860229 Sifon ks 2,0 243,07 486 87,51 175,01 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
29. 725822639 Dřezová baterie  - dle architekta ks 2,0 1 929,38 3 859 1 273,39 2 546,79 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
31. 551611070 Pračkový sifon  - dle architekta ks 3,0 546,91 1 641 331,03 993,08 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07
34. 551611070 Sifon ks 1,0 113,18 113 40,74 40,74 Stavba I. - místnost C0.12 a B0.07


720.20 Plynovod - rozvody plynu – materiál


720.21 Plynovod - armatury a zařízení – materiál


materiál celkem 218 063,94







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 20


Městský stadion v Karviné - Ráji / SO.10 - Budova C


Ústřední vytápění - Stavba I.


Cenová soustava: ÚRS_2014


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena


730 Ústřední vytápění 2 501 739


730.01 Kapitola 1 2 314 553 UMÍSTĚNÍ
1. 730.01.01 Plynový, kondenzační, nerezový kotel s předsměšovaným modulačním hořákem ks 1,0 1 260 000,00 1 260 000 Stavba I. - místnost CO.10


s nízkou produkcí škodlivých emisí, modulace 25 až 100%, výkon 218-739 kW, –


vč. základní modulační automatiky, klídače minimálního tlaku plynu, ok alarm –


signálu, antivibračních podložek a kompenzátoru rezonancí na odkouření –


UT.K.1, UT.K.2 –


součástí dodávky kotle je kotlové čerpadlo –


oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, konstatní otáčky –


1,7kW; 3,3; 400V; 42 m3/h-voda; h=6,0m –


UT.Č.1.1, UT.Č.1.2 - kotlové čerpadlo –


6. 730.01.06 Akumulační nádoba PN10; objem 1000l; 8 napojovacích hrdel ks 1,0 27 026,57 27 027 Stavba I. - místnost CO.10


4 x DN150; 2x DN125, 2x DN65 –


7. 730.01.07 Stacionární nepřímotopný ohřívač vody s dvěmi trubkovými výměníky, objem 750 l ks 2,0 24 717,38 49 435 Stavba I. - místnost CO.10


výkon horního/spodního výměníku 80/33 kW, plocha 2x2.4m2 –


8. 730.01.08 Stacionární nepřímotopný ohřívač vody s dvěmi trubkovými výměníky, objem 1000 l ks 1,0 27 191,40 27 191 Stavba I. - místnost CO.10


výkon horního/spodního výměníku 80/33 kW, plocha 2x2.5m2 –


9. 730.01.09 Expanzní zařízení; objem systému 5.500 l, statická výška 15m ks 1,0 133 568,06 133 568 Stavba I. - místnost CO.10


výkon 1480 kW, náplň voda –


přesné udržování tlaku, s kompresory, doplňování, odplyňování –


s ochranou před vysokými teplotami v případě výpadku napájení –


doplňování fillsafe s kontaktním vodoměrem –


kapacita doplňování 300l/h –


odplynění založené na sprejovém rozstřikování vody ve vakuu –


elektrický příkon 1.7 kW; 230V –


(pro topný systém objektu) –


10. 730.01.10 Expanzní nádoba, primární k exp. zařízení pro udržování tlaku pomocí kompresorů ks 1,0 36 458,52 36 459 Stavba I. - místnost CO.10


noha s měřícím čidlem pro měření obsahu –


vzduchotěsný butylový vak s odvzdušněním –


objem 300 l, max. přípustný tlak 6 bar –


(pro topný systém objektu) –


11. 730.01.11 Tlaková expanzní nádoba ks 2,0 1 617,95 3 236 Stavba I. - místnost CO.10
vzduchotěsný butylový vak –


objem 18 l, max. přípustný tlak 3 bar –


(jištění kotle) –


15. 730.01.15 Zajištění proti nedostatku vody, ochrana tepelného zdroje před přehřátím ks 2,0 11 057,50 22 115 Stavba I. - místnost CO.10
při nedostatku vody, zablokování po vypnutí, Tmax=120st C, PN10 –


(jištění kotle) –


18. 730.01.18 Expanzní zařízení; objem systému 15.000 l, statická výška 3m ks 1,0 133 568,06 133 568 Stavba I. - místnost CO.10


výkon 1300 kW, náplň etlylenglykol –


přesné udržování tlaku, s kompresory, doplňování, odplyňování –


s ochranou před vysokými teplotami v případě výpadku napájení –


doplňování fillsafe s kontaktním vodoměrem –


kapacita doplňování 300l/h –


odplynění založené na sprejovém rozstřikování vody ve vakuu –


elektrický příkon 1.7 kW; 230V –


(pro vytápění hrací plochy) –







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 20


19. 730.01.19 Expanzní nádoba, primární k exp. zařízení pro udržování tlaku pomocí kompresorů ks 1,0 45 059,47 45 059 Stavba I. - místnost CO.10


noha s měřícím čidlem pro měření obsahu –


vzduchotěsný butylový vak s odvzdušněním –


objem 500 l, max. přípustný tlak 6 bar –


(pro vytápění hrací plochy) –


21. 730.01.21 Tlaková expanzní nádoba ks 1,0 16 977,06 16 977 Stavba I. - místnost CO.10


vzduchotěsný butylový vak –


objem 300 l, max. přípustný tlak 3 bar –


(pro kotlový okruh) –


23. 730.01.23 Tlaková expanzní nádoba ks 1,0 3 636,96 3 637 Stavba I. - místnost CO.10
vzduchotěsný butylový vak –


objem 50 l, max. přípustný tlak 10 bar –


pro mrazuvzdorné přísady do 50% –


(okruh předehřev TV - 30% ethylenglykol) –


26. 730.01.26 Tlaková expanzní nádoba, uzavírací kohout, pojistný ventil ks 1,0 3 798,00 3 798 Stavba I. - místnost CO.10
(součást solární sady pro solární panely - prověřit zda lze použít stávající) –


28. 730.01.28 Oběhové čerpadlo - suchoběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 2,0 59 370,34 118 741 Stavba I. - místnost CO.10
1.5 kW; 5,45/3,15 A; 400V; 37 m3/h-voda; h=7,0m –


UT.Č.2.1, UT.Č.2.2-hrací plocha - primár - voda –


29. 730.01.29 Oběhové čerpadlo - suchoběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 2,0 82 158,34 164 317 Stavba I. - místnost CO.10
5,5 kW; 11,2 A; 400V; 49 m3/h-glykol; h=18,0m –


UT.Č.3.1, UT.Č.3.2-hrací plocha sekundár 30%EG –


30. 730.01.30 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 14 143,75 14 144 Stavba I. - místnost CO.10
0.085 kW; 0,6A; 230V; 2.0 m3/h-voda; h=7,0m –


UT.Č.4.1 - podlahové topení –


31. 730.01.31 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 14 143,75 14 144 Stavba I. - místnost CO.10


0.8 kW; 3,51A; 230V; 20,9 m3/h-voda; h=6,0m –


UT.Č.4.3 - větev VZT –


32. 730.01.32 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 14 143,75 14 144 Stavba I. - místnost CO.10


0.085 kW; 0,6A; 230V; 1.7 m3/h-voda; h=6,0m –


UT.Č.4.4 - tělesa V.I.P boxy –


33. 730.01.33 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 14 143,75 14 144 Stavba I. - místnost CO.10
0.085 kW; 0,6A; 230V;2,1 m3/h-voda; h=6,0m –


UT.Č.4.5 - tělesa objekt A –


34. 730.01.34 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 14 143,75 14 144 Stavba I. - místnost CO.10
0,45 kW; 2,0A; 230V; 6,3 m3/h-voda; h=6,0m –


UT.Č.4.6 - větev VZT - dveřní clony –


35. 730.01.35 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 21 458,70 21 459 Stavba I. - místnost CO.10
0,18 kW; 1,26A; 230V;4,7 m3/h-voda; h=6,0m –


UT.Č.4.7 - fancoily –


36. 730.01.36 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 771,83 9 772 Stavba I. - místnost CO.10


0,45 kW; 2A; 230V;  10,3m3/h-voda; h=4,0m –


UT.Č.4.8 - větev pro ohřev TV - kotelna –


37. 730.01.37 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, konstatní otáčky ks 1,0 24 117,30 24 117 Stavba I. - místnost CO.10


0.39 kW; 0.78A; 230V; 2.6 m3/h-glykol; h=7,0m –


UT.Č.5 - solární ohřev TV - stávající (prověřit zda lze využít stávající) –


38. 730.01.38 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 24 117,30 24 117 Stavba I. - místnost CO.10
0,75 kW; 2A; 400V; 11,7 m3/h-voda; h=7,0m –


UT.Č.6 - odpadní teplo z tepelných čerpadel –


39. 730.01.39 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,045 kW; 0,38A; 400V; 11,7 m3/h-voda; h=7,0m –


UT.Č.7 - ohřev bazénové vody –







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 20


40. 730.01.40 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,045 kW; 0,38A; 230V; 0,66 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.1 - čerpadlo VZT jednotky –


41. 730.01.41 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,085 kW; 0,6A; 230V; 2,9 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.2 - čerpadlo VZT jednotky –


42. 730.01.42 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,045 kW; 0,38A; 230V; 1,0 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.4 - čerpadlo VZT jednotky –


43. 730.01.43 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,085 kW; 0,6A; 230V; 2,1 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.12 - čerpadlo VZT jednotky - restaurace –


44. 730.01.44 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,085 kW; 0,6A; 230V; 2,5 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.15 - čerpadlo VZT jednotky - kuchyň restaurace –


45. 730.01.45 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,085 kW; 0,6A; 230V; 2,3 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.13 - čerpadlo VZT jednotky –


46. 730.01.46 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,085 kW; 0,6A; 230V; 1,7 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.14 - čerpadlo VZT jednotky –


47. 730.01.47 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,045 kW; 0,38A; 230V; 0,4 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.17 - čerpadlo VZT jednotky –


48. 730.01.48 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,045 kW; 0,38A; 230V; 0,9 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.18 - čerpadlo VZT jednotky –


49. 730.01.49 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,085 kW; 0,6A; 230V; 2,1 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.21 - čerpadlo VZT jednotky –


50. 730.01.50 Oběhové čerpadlo - mokroběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 1,0 9 457,02 9 457 Stavba I. - místnost CO.10
0,045 kW; 0,38A; 230V; 0,6 m3/h-voda; h=3,0m –


UT.Č.VZT.24 - čerpadlo VZT jednotky –


96. 730.01.96 Odvzdušňovací nádoba DN 25 ks 11,0 288,65 3 175 Stavba I. - místnost CO.10
97. 730.01.97 Odvzdušňovací nádoba DN 80 ks 4,0 645,66 2 583 Stavba I. - místnost CO.10


730.02 Otopná tělesa konvektorová 112 712 104 472,45
1. 730.02.01 Podlahový konvektor, výška 110 mm, šířka 340 mm, délka 1900 mm, vč. mřížky ks 2,0 7 913,51 15 827 7 101,14 14 202,27 Stavba I. - místnost C0.12
2. 730.02.02 Podlahový konvektor, výška 110 mm, šířka 340 mm, délka 2300 mm, vč. mřížky ks 2,0 9 023,29 18 047 8 244,15 16 488,31 Stavba I. - místnost C0.12
3. 730.02.03 Podlahový konvektor, výška 110 mm, šířka 340 mm, délka 3500 mm, vč. mřížky ks 1,0 14 609,39 14 609 13 623,05 13 623,05 Stavba I. - místnost C0.12
4. 730.02.04 Podlahový konvektor, výška 110 mm, šířka 340 mm, délka 3900 mm, vč. mřížky ks 3,0 15 830,06 47 490 14 789,18 44 367,53 Stavba I. - místnost C0.12
5. 730.02.05 Podlahový konvektor, výška 110 mm, šířka 340 mm, délka 4300 mm, vč. mřížky ks 1,0 16 738,55 16 739 15 791,29 15 791,29 Stavba I. - místnost C0.12


730.03 Topné žebříky 2 036 1 514,90
1. 730.03.01 Topný žebřík, výška 1675 mm, délka 600 mm, se středovým přípojem ks 1,0 2 035,73 2 036 1 514,90 1 514,90 Stavba I. - místnost C0.12


730.04 Otopná tělesa desková 72 438 58 658,34
1. 730.04.01 Jednořadé s jedním vloženým lichoběžníkovým plechem se středovým přípojem výška 


500mm délka 400mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 2,0 1 710,62 3 421


1 233,17 2 466,35 Stavba I. - místnost C0.12
2. 730.04.02 Jednořadé s jedním vloženým lichoběžníkovým plechem se středovým přípojem výška 


600mm délka 500mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 4,0 1 963,57 7 854


1 489,60 5 958,41 Stavba I. - místnost C0.12







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 20


3. 730.04.03 Jednořadé s jedním vloženým lichoběžníkovým plechem se středovým přípojem výška 


600mm délka 600mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 9,0 2 068,39 18 616


1 588,96 14 300,66 Stavba I. - místnost C0.12
4. 730.04.04 Jednořadé s jedním vloženým lichoběžníkovým plechem se středovým přípojem výška 


600mm délka 800mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 2,0 2 273,48 4 547


1 794,13 3 588,27 Stavba I. - místnost C0.12
5. 730.04.05 Dvouřadé se středovým přípojem výška 600mm délka 600mm s integrovaným ventilem a 


termostatickou hlavicí


ks 2,0 2 527,19 5 054


1 982,87 3 965,74 Stavba I. - místnost C0.12
6. 730.04.06 Dvouřadé se středovým přípojem výška 600mm délka 800mm s integrovaným ventilem a 


termostatickou hlavicí


ks 1,0 2 798,37 2 798


2 254,24 2 254,24 Stavba I. - místnost C0.12
7. 730.04.07 Dvouřadé se středovým přípojem výška 600mm délka 1000mm s integrovaným ventilem a 


termostatickou hlavicí


ks 1,0 3 070,30 3 070


2 524,82 2 524,82 Stavba I. - místnost C0.12
8. 730.04.08 Dvouřadé se dvěma vloženými lichoběžníkovými plechy se středovým přípojem výška 600mm 


délka 600mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 1,0 2 817,36 2 817


2 320,59 2 320,59 Stavba I. - místnost C0.12
9. 730.04.09 Dvouřadé se dvěma vloženými lichoběžníkovými plechy se středovým přípojem výška 600mm 


délka 800mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 1,0 3 146,26 3 146


2 650,23 2 650,23 Stavba I. - místnost C0.12
10. 730.04.10 Dvouřadé se dvěma vloženými lichoběžníkovými plechy se středovým přípojem výška 600mm 


délka 1200mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 1,0 3 806,36 3 806


3 310,55 3 310,55 Stavba I. - místnost C0.12
11. 730.04.11 Dvouřadé se dvěma vloženými lichoběžníkovými plechy se středovým přípojem výška 600mm 


délka 1600mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 1,0 4 464,17 4 464


3 969,72 3 969,72 Stavba I. - místnost C0.12
12. 730.04.12 Dvouřadé se dvěma vloženými lichoběžníkovými plechy se středovým přípojem výška 600mm 


délka 2300mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 1,0 5 693,96 5 694


5 191,98 5 191,98 Stavba I. - místnost C0.12
13. 730.04.13 Dvouřadé se dvěma vloženými lichoběžníkovými plechy se středovým přípojem výška 900mm 


délka 600mm s integrovaným ventilem a termostatickou hlavicí


ks 2,0 3 574,68 7 149


3 078,39 6 156,78 Stavba I. - místnost C0.12


730.07 Potrubí z pozinkované oceli s lisovanými spoji včetně fitinek –


730.08 Ocelové bezešvé trubky 11353.0 –


730.09 Izolace –
materiál tělesa 164 645,69


MATERIÁL ZBYTEK 2 314 553


MATERIÁL CELKEM 2 479 199


Městský stadion v Karviné - Ráji /


REKAPITULACE


Popis Cena


 SO.10 - Budova C 119 510


Elektroinstalace - silnoproud –


Elektroinstalace - slaboproud 119 510


Měření a regulace –


Celkem (bez DPH) 119 510


Městský stadion v Karviné - Ráji / SO.10 - Budova C


Elektroinstalace - silnoproud


Cenová soustava: ÚRS_2014


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena


741 Elektroinstalace - silnoproud –
741.02 Svítidla –


Specifikace výrobku


741.03 Koncové prvky –


741.06 Hromosvod –


materiál –







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 20


Městský stadion v Karviné - Ráji / SO.10 - Budova C


Elektroinstalace - slaboproud - Stavba I.
Cenová soustava: ÚRS_2014


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena


742 Elektroinstalace - slaboproud 119 510
742.02 Domácí rozhlas – UMÍSTĚNÍ


742.06 EZS+elektronická kontrola vstupu (EKV) - bezkontaktní karty – –


742.07 Elektronická kontrola vstupu diváků (EKV) - vstupenky 119 510
Typ a tvar turniketů bude odsouhlasen architektem, řešitelem PBŘS a provozovatelem 


stadionu. Systém vstupenek, permanentních vstupenek bude odsouhlasen provozovatelem 


stadionu


1. 742.07.01 Tříramenný synchronní dvojitý turniket včetně vodícího zábradlí


Nerezové venkovní provedení


Kompletní set, motorem poháněný turniket, 24V


Tyče zábrany,vodící elementy, mosty a nohy matovaný nerez  s ochranou proti kyselému 


prostředí, ramena bubnu s oblouk


kpl 2,0 59 755,20 119 510


stavba II. - pod tribunou G v zázemí


742.08 Kamerový systém CCTV –


742.09 SIGNALIZAČNÍ NOUZOVÝ SYSTÉM –


materiál 119 510


Městský stadion v Karviné - Ráji / SO.10 - Budova C


Měření a regulace
Cenová soustava: ÚRS_2014


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena


751 Měření a regulace –


751.01 Rozvaděče –
31214500-4 Elektrické rozvaděče


33252400-5 Měřící a řídící zařízení


751.02 BMS –


751.03 ČIDLA A POHONY –
33270000-3 Regulační a kontrolní přístroje a nástroje


materiál –







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 20


Městský stadion v Karviné - Ráji 


REKAPITULACE


Popis Cena


Vzduchotechnika - materiál –


Chlazení - materiál 1 253 560


Celkem (bez DPH) 1 253 560


Městský stadion v Karviné - Ráji / SO.10 - Budova C


Vzduchotechnika
Cenová soustava: ÚRS_2014


Poř. Kód Pozice Popis MJ Výměra


Jedn. cena


dodávka


Jedn. cena


montáž Celkem dodávka Cena


750 Vzduchotechnika –


750.24  Zařízení F1 - Administrativa  - chlazení, vytápění – –


750.25  Zařízení F21 - VIP bar - chlazení, vytápění – –


750.26  Zařízení C - Clony – –


materiál celkem –







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 20


Městský stadion v Karviné - Ráji / SO.10 - Budova C


Chlazení - Stavba I.
Cenová soustava: ÚRS_2014


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena


752 Chlazení 1 253 560 UMÍSTĚNÍ


752.01 Kapitola 1 1 253 560
1. 752.01.01 Reverzibilní plynové tepelné čerpadlo (zemní plyn) ks 1,0 485 384,40 485 384 Stavba I. - střecha


spalovací motor na zemní plyn - pohon kompresoru –


zpětné získávání tepla ze spalovacího motoru a přehřátých par chladiva –


výměník pro předehřev teplé vody –


chladivo R410a –


topný výkon 60 kW 45/40st C, chladící výkon 50 kW 7/13stC –


elektrický příkon 1.35 kW, 400 V –


spotřeba plynu 6.4 m3/h –


 2. 752.01.02 Hydraulický modul ks 6,0 104 993,60 629 962 Stavba I. - místnost C0.07
chladivo R410a/voda (chladící nebo topná) –  


průtok vody 8.6 m3/h, tlaková ztráta 9.6 kPa –  


vč. izolátorů chvění –  


5. 752.01.05 Expanzní zařízení; objem systému 2.500 l, statická výška 15m ks 1,0 63 806,40 63 806 Stavba I.- místnost C0.07
výkon 300 kW, náplň voda –


doplňování, odplyňování, verze pro chlazení –


doplňování fillsafe s kontaktním vodoměrem –


kapacita doplňování 200l/h –


odplynění založené na sprejovém rozstřikování vody ve vakuu –


elektrický příkon 0.6 kW; 230V –


(pro chladící systém objektu) –


CH.EXP.1 –


6. 752.01.6 Tlaková expanzní nádoba ks 1,0 3 207,20 3 207 Stavba I.- místnost C0.07
vzduchotěsný butylový vak s odvzdušněním –


objem 140 l, max. přípustný tlak 3 bar –


(pro chladící systém objektu) –


9. 752.01.09 Tlaková expanzní nádoba ks 1,0 979,04 979 Stavba I.- místnost C0.07
vzduchotěsný butylový vak –


objem 8 l, max. přípustný tlak 3 bar –


11. 752.01.11 Oběhové čerpadlo - suchoběžné, včetně spoje a těsnění, s frekvenčním měničem ks 2,0 35 110,40 70 221 Stavba I.- místnost C0.07
2,2kW; 4,45A; 400V; 21,5 m3/h-voda; h=7,0m –


CH.Č.1 a 2 –


752.02 Potrubí z pozinkované oceli s lisovanými spoji včetně fitinek –


752.03 Ocelové bezešvé trubky 11353.0 –


752.04 Izolace –
materiál 1 253 560







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 20


Městský stadion v Karviné - Ráji / SO.10 - Budova C


Stavební část - Stavba I.


Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena


SO10:  Vstupní objekt - novostavba - obj. "C" 75 285


PSV:   Práce PSV 75 285 UMÍSTĚNÍ


767:  Konstrukce zámečnické 7 765


Specifikace výrobku materiál montáž


25. ZAB2 Branka dvoukřídlá v zábranách - trubková nerez ocel, š=2240 mm, včetně 


kotvení


kus 2,0 – 2,0 3 882,40 7 765


7 575,41 189,39 stavba I. - zařízení staveniště


7679:  Ostatní výrobky 67 520


Specifikce výrobku


6. OV.55 Vlajkový stožár výšky 8 m, průměr vrcholu 65 mm, průměr paty 115 mm, 


včetně kotvení, betonové patky a napínacích lan


kus 5,0 – 5,0 13 504,00 67 520


37 520 30 000,00 stavba I. -  zařízení staveniště


45 095,41 30 189,39







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 20


Příloha č. 4


Seznam víceprací a méněprací


Číslo změnového 


listu
Stavební objekt Předmět změny (popis)


Méněpráce (v 


Kč bez DPH)


Vícepráce (v Kč 


bez DPH)
Rozdíl (v Kč bez DPH)


ZL 008 SO.03
Řešení podpodlahové odvodňovací jímky – SO.03 – Zázemí 


sportoviště
0 113 656,77 113 656,77 


ZL 009 SO.03
Řešení venkovních větví kanalizace objektu SO.03 – Zázemí 


sportoviště
65 152,91 203 757,54 138 604,62


ZL 013 SO.04
Změna betonových šachet za plastové – SO.04 – Stávající 


tribuna
108 640,00 91 054,00


- 17 586,00


ZL 017 SO.04 Změna prefa lavic hlediště – kotvení 168 883,56 660 331,59 491 448,03


ZL 018 SO.04 Nátěry nadstřešní konstrukce – SO.04 – Stávající tribuna 0 296 334,40 296 334,40


ZL 019 SO.03, SO.04
Řešení izolace ve schodišti u dilatace a podchytávky –


SO.03 – Zázemí sportoviště a SO.04 – Stávající tribuna      
0 23 815,01 23 815,01


ZL 020 SO.03


Sjednocení výšky podlah, bourání základového pásu a 


ocelové sloupy bývalého schodiště – SO.03 – Zázemí 


sportoviště


0 17 586,22 17 586,22


ZL 021 SO.04
Jímka pro Sitel – šachta pro vyústění kanálu – SO.04 –


Stávající tribuna
0 20 703,22 20 703,22


ZL 022 SO.04, SO.10
Rozdíl hmotnosti železobetonové výztuže – SO.04 –


Stávající tribuna, SO.10 – Vstupní objekt
292 985,49 812 012,31 519 026,82


ZL 023 SO.03
Nové rozvody elektroinstalací – 1. NP – SO.03 – Zázemí 


sportoviště
0 91 530,48 91 530,48


ZL 024 SO.04 Výška podlahy na ochoze 0 247 612,03 247 612,03


ZL 025 SO.04 Úprava rozměrů dveří – SO.04 – Stávající tribuna 27 826,21 63 781,13 35 954,92


ZL 026 SO.10 Úprava rozměru dveří 25 573,20 52 112,46 26 539,26


ZL 027 SO.04 Zmenšení rozměrů místností – SO.04 – Stávající tribuna 15 768,06 0
- 15 768,06







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 20 / 20


ZL 028
SO.03, SO.04, 


SO.10
Upřesnění obkladů a dlažeb 0 121 709,81


             


121 709,81 


ZL 030
SO.03, SO.04,


SO.10
Podhledy 18 300,10 170 979,30 152 679,20


ZL 033 SO.10 Vyzdívky, prostupy 1 919,80 207 284,65 205 364,86


ZL 034 SO.04 Úprava žlabu 0 35 775,83 35 775,83


ZL 035 SO.03 Prostupy a úprava střešního svodu 0 39 944,62 39 944,62


ZL 036 SO.10 Obezdívky šachtic VZT, opláštění šachtic VZT 0 84 533,96 84 533,96


ZL 037
SO.03, SO.04, 


SO.10
Sjednocení dveří 17 513,00 75 960,00 58 447,00


ZL 038 SO.10 Změna revize A 1. NP a 2. NP motorická elektroinstalace  0 9 996,11 9 996,11


TZ 002 SO.04 Změna prefa lavic – SO.04 – Stávající tribuna 1 047 943,68 1 047 943,59
                    


-0,09                                                                                           


TZ 003 SO.03
Technické zpřesnění lehkých obvodových plášťů – SO.03 –


Zázemí sportoviště
714 388,61


714 388,61
                          0                


TZ 004 SO.04
Technické zpřesnění lehkých obvodových plášťů – SO.04 –


Stávající tribuna
491 896,70 491 896,70 0


TZ 005 SO.10
Technické zpřesnění lehkých obvodových plášťů – SO.10 –


Vstupní objekt
4 137 166,46 4 137 166,46 0


TZ 006
SO.03, SO.04, 


SO.10


Sanitární příčky – změna hliníkového kování na kování 


z nerezové oceli
530 479,32 530 479,32 0


  CENA CELKEM          7 664 437,10 10 362 346,12 2 697 909,02












blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1591












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


MMK/SML/……/2016


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: HCB
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 


vložka  542
Zastoupen: Romanem Farářem, prezidentem
Sídlo: Cihelní 1652/51, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06
IČ: 42865123
DIČ: CZ42865123
Číslo účtu: 56435791/0100, vedený u Komerční banky a.s., pob. Karviná


(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy 
jsou právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací 
z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. 
usn. 235 ze dne 5.11.2015.



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1584







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu   v souladu s předloženou žádostí 
na podporu sportovní činnosti mládežnických házenkářských družstev a provoz sportovní 
infrastruktury v celkové výši 


Kč 4.500.000 (slovy: Čtyřimilionypětsettisíc korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na:                   


úhradu výdajů vynaložených za nájmy sportovních hal včetně nákladů na energie; 
náklady na turnaje; náklady na mistrovská a přátelská utkání; náklady na soustředění,  
licenční poplatky Českému svazu házené; náklady na rozhodčí a pořadatele; náklady na 
dopravu v ČR i v zahraničí; mzdy a odměny trenérům mládeže; telekomunikační a účetní 
služby, rehabilitační a masérské služby, náklady na propagaci a reklamu, náklady na 
internet, telefon, kancelářské potřeby; nákup sportovních potřeb a materiálu, oblečení, 
chráničů, náčiní, dresů, míčů, tepláků, nákolenic apod.; úhrada pojištění; čištění 
sportovní haly; praní dresů a výdaje s tím spojené; nákup házenkářského lepidla; náklady 
na stravné a pitný režim; nákup zdravotnických potřeb a léků, zdravotní služba, přestupy 
a hostování hráčů, nákup DHM, odměny hráčům (registrace na ČSH). 


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2016 do 31.12.2016, a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách: první splátka ve výši………, druhá, třetí a 
čtvrtá splátka ve výši………, vždy do 15. dne prvního měsíce čtvrtletí (tj. do 15.01., 
15.04., 15.07., 15.10. 2016)


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle 
této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5


při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem 
dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o 
vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu 
není považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2017 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Jana Lemelová, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 
596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká 
názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 
v této smlouvě obsažené.


6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Roman Farář
primátor města Karviné prezident HCB












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


MMK/SML/……/2016


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 


vložka  5837,
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou 
Sídlo: Slovenská 2882/2, 733 01 Karviná-Hranice
IČ: 26618320


DIČ: CZ26618320


Číslo účtu: 27-7294040287/0100, vedený u Komerční banky, a.s.


(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy 
jsou právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací 
z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. 
usn. 235 ze dne 5.11.2015.



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1584







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 5


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu   v souladu s předloženou žádostí 
na podporu sportovní činnosti mládežnických fotbalových družstev a provoz sportovní 
infrastruktury v celkové výši 


Kč 4.500.000 (slovy: Čtyřimilionypětsettisíc korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na:                   


nákup sportovních potřeb, materiálu a vybavení, náklady na energie, vodu, plyn, teplo, 
kancelářské potřeby, telekomunikační a účetní služby, náklady na cestovné, dopravu,  
nájmy sportovních hřišť, tělocvičen a hal, náklady na rozhodčí, trenéry a pořadatele, 
náklady spojené s údržbou hřišť, tělocvičen a hal,  včetně služeb   a spotřeby materiálů,  
náklady na turnaje, zápasy, soustředění včetně zajištění pitného režimu   a stravování, 
rehabilitační a zdravotní služby, pojištění, startovné  a ostatní  výdaje související se 
zajištěním sportovní činnosti MFK. 


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2016 do 31.05.2017, a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách ve výši Kč 1.125.000,--,  vždy do 15. dne 
prvního měsíce čtvrtletí (tj. do 15.01., 15.04., 15.07., 15.10. 2016).


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle 
této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole
při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 5


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem 
dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o 
vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu 
není považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2017 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 5


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 
596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 5


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká 
názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 
v této smlouvě obsažené.


6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf
primátor města Karviné předseda 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 3 k usnesení


MMK/SML/……/2016


S M L O U V A 
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: Sportovní klub Karviná
Zapsán: oddíl L, vložka  2318, ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského 


soudu v Ostravě
Zastoupen: Daliborem Boniattim, předsedou klubu
Sídlo: Zimní stadion, K. Sliwky č. 783, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01
IČ: 48426938
DIČ: CZ 48426938
Číslo účtu: 1721499379/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy 
jsou právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací 
z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. 
usn. 235 ze dne 5.11.2015.



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 1584







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 5


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu   v souladu s předloženou žádostí  
na podporu sportovní činnosti mládežnických hokejových družstev a provoz sportovní 
infrastruktury  v celkové výši 


Kč 3.400.000 (slovy: Třimilionyčtyřistatisíc  korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na:                   


nájem ledové plochy a nebytových prostor, nákup sportovních potřeb, materiálu a 


vybavení, náklady na energie, vodu, plyn, teplo, kancelářské potřeby, telekomunikační a 


účetní služby, náklady na cestovné, dopravu,  nájmy, tělocvičen a hal, náklady na 


rozhodčí, trenéry a pořadatele, služby spojů, internet, správa webových stránek, 


vzdělávání trenérů a lektorů,  náklady spojené s údržbou včetně služeb a spotřeby 


materiálů,  náklady na turnaje, zápasy, soustředění včetně zajištění pitného režimu a 


stravování, pitný režim a stravování pro tréninkový proces, vitaminové doplňky, zdravotní, 


rehabilitační a regenerační služby, pojištění, startovné, mzdové náklady a zákonné 


odvody zaměstnanců  a ostatní  uznatelné výdaje související se zajištěním sportovní 


činnosti hokejového klubu. 


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2016 do 31.12.2016 a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu 
příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách: první splátka ve výši 
………, druhá, třetí a čtvrtá splátka ve výši ….., vždy  do 15. dne prvního měsíce čtvrtletí 
(tj. do 15.01., 15.04., 15.07., 15.10.2016)


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle 
této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 5


při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem 
dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o 
vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu 
není považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2017 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 5


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Dalibor Boniatti,  
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 
596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 5


VI.
Závěrečná ustanovení


1. V případě rozporu mezi touto smlouvou a Dotačním programem má přednost znění 
této smlouvy.


2. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.


6. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká 
názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 
v této smlouvě obsažené.


7. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné  ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Dalibor Boniatti
primátor města Karviné předseda 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 4 k usnesení


MMK/SML/……/2016


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 


vložka  5837,
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou 
Sídlo: Slovenská 2882/2, 733 01 Karviná-Hranice
IČ: 26618320


DIČ: CZ26618320


Číslo účtu: 27-7294040287/0100, vedený u Komerční banky, a.s.


(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy 
jsou právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací 
z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. 
usn. 235 ze dne 5.11.2015.



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č 1584







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 2 / 5


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu  v souladu s předloženou žádostí  
na zajištění provozu  sportovní haly v Karviné-Novém Městě,  v celkové výši 


Kč 500.000 (slovy: Pětsettisíc  korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na úhradu 
výdajů za energie, vodu, plyn, teplo, náklady spojené s údržbou haly včetně služeb a 
spotřeby materiálů.


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2016 do 31.03.2017, a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle 
této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole
při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem 
dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 3 / 5


vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu 
není považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2017 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 4 / 5


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 
596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 5 / 5


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká 
názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 
v této smlouvě obsažené.


6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf
primátor města Karviné předseda správní rady












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 5 k usnesení


MMK/SML/……/2016


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: Sportovní klub Karviná
Zapsán: oddíl L, vložka  2318, ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského 


soudu v Ostravě
Zastoupen: Daliborem Boniattim, předsedou klubu
Sídlo: Zimní stadion, K. Sliwky č. 783, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01
IČ: 48426938
DIČ: CZ 48426938
Číslo účtu: 1721499379/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy 
jsou právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací 
z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. 
usn. 235 ze dne 5.11.2015.



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 1584







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 2 / 5


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na podporu sportovní činnosti mládežnických hokejových družstev, a to 
výhradně na náklady spojené s nájmem ledové plochy a nebytových prostor včetně 
služeb v areálu zimního stadionu STaRS Karviná s.r.o.                                          
v celkové výši 


Kč 1.100.000 (slovy: Jedenmilionstotisíc korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace. 


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.9.2015 do 30.06.2016, a to na úhradu 
nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu 
příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této 
smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle 
této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole
při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem 
dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 3 / 5


vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu 
není považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.09.2016 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 4 / 5


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Dalibor Boniatti, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 
596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 5 / 5


opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká 
názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 
v této smlouvě obsažené.


6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Dalibor Boniatti
primátor města Karviné předseda 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6  k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 6  k usnesení


MMK/SML/……/2016


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: Symfonický dechový orchestr Májovák Karviná, z.s.
Zapsán: spolek, zapsán u Krajského soudu v Ostravě L 3314
Zastoupen: Petrem Ženčem, předsedou správní rady
Sídlo: Majakovského 2217/9, Mizerov, 734 01 Karviná
IČ: 64628990
DIČ: CZ64628990
Číslo účtu: 19-3422130247/0100
(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy 
jsou právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací 
z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. 
usn. 235 ze dne 5.11.2015.



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 6 k usnesení RM Karviné č. 1584







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6  k usnesení Strana 2 / 5


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na náklady spojené s realizací činnosti orchestru v souladu 
s předloženou žádostí v celkové výši 


Kč 650.000,- (slovy: Šestsetpadesáttisíc korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to na provozní náklady 
orchestru – úhradu energie, elektro, vody, úklidových služeb a materiálu, provoz kopírky, 
nákup kancelářských potřeb apod., a náklady na zabezpečení koncertní činnosti a 
koncertního turné, jako cestovné, pronájem sálu, honoráře sólistů, materiál, přepravu 
nástrojů, propagaci a fotodokumentaci, dopravu, ubytování, stravování a ostatní náklady, 
jak bylo uvedeno v  rozpočtu projektu. 


   


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.10.2015 do 31.12.2016 a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu 
příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této 
smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle 
této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole
při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem 
dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6  k usnesení Strana 3 / 5


evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o 
vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu 
není považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 15.03.2017 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6  k usnesení Strana 4 / 5


od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Petr Ženč, tel.,
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 
596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6  k usnesení Strana 5 / 5


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká 
názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 
v této smlouvě obsažené.


6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Petr Ženč
primátor města Karviné předseda správní rady












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7  k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 7  k usnesení


MMK/SML/……/2016


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: Sdružení Permoník
Zapsán: ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L vl. 1116
Zastoupen: Dagmar Krakowczykovou, předsedkyní správní rady 
Sídlo: Čajkovského 2217, 734 01 Karviná-Mizerov
IČ: 64628752
DIČ: CZ64628752
Číslo účtu: 1721439309/0800, vedený u České spořitelny, a.s., pob. Karviná
(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy 
jsou právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací 
z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. 
usn. 235 ze dne 5.11.2015.



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 7 k usnesení RM Karviné č. 1584







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7  k usnesení Strana 2 / 5


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu „50. sezona Sborového studia 
Permoník“ v souladu s předloženou žádostí   v celkové výši 


Kč 1.450.000,-- (slovy: Jedenmiliončtyřistapadesáttisíc korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na náklady 
související se zajištěním oslav, odměny, pronájem apod., výdaje na koncertní činnost –
doprava, ubytování, stravování, materiál, propagace, fotodokumentace, a ostatní náklady, 
jak bylo uvedeno v  rozpočtu projektu. 


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.01.2016 do 31.12.2016 a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu 
příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této 
smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle 
této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole
při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem 
dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7  k usnesení Strana 3 / 5


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o 
vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu 
není považováno za účetní doklad.


d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč


e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


f) předložit poskytovateli nejpozději do 15.04.2017 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek,


j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7  k usnesení Strana 4 / 5


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Věra Pazderová, 
tel. 596 311 111, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města 
Karviné, tel. 596 387 484.


11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7  k usnesení Strana 5 / 5


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.


5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká 
názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 
v této smlouvě obsažené.


6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Dagmar Krakowczyková
primátor města Karviné předsedkyně Sdružení Permoník









